

اخبار

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان مرکزی خبر داد

کمبود ۲۰۰ نیروی قرق بان برای حفاظت از اراضی ملی استان مرکزی



مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان مرکزی گفت: حفاظت از اراضی ملی این استان با کمبود ۲۰۰ قرق بان مواجه است که با استانداردهای جهانی فاصله بسیار زیادی دارد. عبدالحسن محمدی در آئین تجلیل از جنگلبانان استان به مناسبت نهم مرداد ماه روز جهانی جنگلبانان، اظهار کرد: براساس استانداردهای رایج جهانی به ازای هر ۱۰۰۰ هکتار جنگل به طور متوسط یک جنگلبان وجود دارد اما در استان مرکزی ۳۳ قرق بان فعال هستند که در هر ۶۱ هزار هکتار عرصه منابع طبیعی، یک جنگلبان فعالیت دارد. وی با اشاره به اینکه قرق بانان از بیمه، سختی کار، افزایش حقوق بی بهره اند، افزود: نیاز است دولت مردان در این راستا نسبت به ارائه چارتر سازمانی اقدام کنند چرا که عدم تصویب چارتر سازمانی سبب شده نیروهای حداقل کنونی، انگیزه و تمایلی برای حضور در یگان حفاظت نداشته باشند.

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان مرکزی تأکید کرد: حفاظت و صیانت بیشتر و بهتر از منابع طبیعی نیازمند فرهنگ سازی مناسب است چرا که این ثروت‌های ملی متعلق به همه انسان‌هاست و ما باید مانند سایر این سرزمین‌ها باشیم و به نسل‌های آتی جامعه انتقال دهیم.

محمدی گفت: متأسفانه منابع ملی و عرصه‌های جنگلی و مراتع مرکزی، دست‌خوش آسیب‌ها و خسارات طبیعی و غیرطبیعی شده‌اند، هر چند که عوامل انسانی در آسیب رساندن به آنها نقش بیشتری دارد و نقش افرادی که به عنوان حافظ منابع طبیعی خدمت‌رسانی می‌کنند، کم‌رنگ است.

وی گفت: قرق بانان قشر مظلوم و بی‌دفاعی هستند که بدون داشتن تجهیزات کافی برای حفاظت از این عرصه‌ها با مشکلات زیادی از فحاشی متخلفان گرفته تا ضرب و شتم آنان، درگیری با سگ‌ها که به عمد به سوی آنها هدایت می‌شوند و حمله حیوانات وحشی، دست و پنجه نرم می‌کنند.

محمدی تأکید کرد: فعالیت قرق بانان برای حفاظت منابع طبیعی، ضرورتی اجتناب‌ناپذیر است و باید این جامعه هدف برای پیشگیری از وقوع جرم به ویژه در زمینه قطع درختان، قاچاق و حریق که از مهم‌ترین چالش‌ها هستند، مورد توجه قرار گیرند. وی بیان کرد: این استان با بیش از ۲ میلیون هکتار عرصه منابع طبیعی، اکنون ۲۰۰ قرق بان نیاز دارد که با استانداردهای جهانی فاصله بسیار زیاد است.

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان مرکزی با اشاره به نیاز به افزایش نوبت کاری قرق بانان، اظهار کرد: برای حفاظت و مراقبت از عرصه‌ها شامل مراتع و جنگل‌ها، باید حداقل ۳ یا ۲ نوبت کاری داشته باشیم، چرا که یک نفر در یک منطقه نمی‌تواند به صورت شبانه‌روزی کار کند.

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان مرکزی افزود: یکی از نیازهای اساسی ما افزایش وسایل نقلیه مناسب است چرا که مناطق بیشتر به صورت کوهستانی و کویری هستند و نیاز به خودروهای خاص دارند و بیشتر تخلفات هم در این مناطق روی می‌دهد. وی با بیان اینکه یکی دیگر از مشکلات نیروهای قرق بان، عدم حمایت قضائی از نیروها است، گفت: دفاع در درگیری‌ها دشوار و بیشتر مأموریت‌های نیروهای حفاظتی با درگیری توأم است و با توجه به اینکه شمار نیروها محدود است و سلاح مناسب هم ندارند گاهی قرق بانان مورد ضرب و شتم متخلفان قرار می‌گیرند.

محمدی گفت: گاهی این جامعه هدف از حمله حیوانات وحشی و سگ‌های چوپانان که به طور عمد به سمت نیروهای گشتی هدایت داده می‌شوند، در امان نیستند و با وجود قوانین و مقررات بالا، به طور حتم این قشر، نیازمند حمایت دستگاه‌های قضائی هستند.

در این آئین، رؤسای منابع طبیعی در استان مرکزی، وظایف، مطالبه و تنگنای کاری را عنوان کردند و در پایان از قرق بانان استان مرکزی تجلیل شد.

مدیر کل ثبت احوال استان بوشهر:

ثبت احوال خدمات ویژه و متنوعی در استان بوشهر ارائه می‌کند

مدیرکل ثبت احوال استان بوشهرگفت: فراگیر بودن و عام بودن خدمات، از سازمان ثبت احوال دستگاهی ویژه و متمایز در امر خدمت‌رسانی به وجود آورده است



تعامل در حوزه‌های ستادی و اجرایی، اعم از ادارات شهرداری و دفاتر پیشخوان ثبت احوال باید تقویت شود تا بتوانیم در راستای رفع مشکلات مردم، گام‌های مؤثر تری برداریم

اسکندر پاسالار در نشست کمیته نظارت بر دفاتر پیشخوان ثبت احوال استان بوشهر با بیان اینکه تعامل خوبی بین این اداره کل و دفاتر پیشخوان ثبت احوال استان بوشهر شکل گرفته و باید این تعامل را به فال نیک بگیریم، اظهار کرد: در سایه این همدلی و هم افزایی، شاهد پیشرفت و ترقی ثبت احوال استان، در خدمت‌رسانی مطلوب به شهروندان بیش از گذشته هستیم.

مدیرکل ثبت احوال استان بوشهر، ثبت احوال به عنوان بخشی از دولت و دفاتر پیشخوان غیر دولتی را دارای یک وجه اشتراک دانست و بیان کرد: خدمت‌رسانی مطلوب و با کیفیت به مردم وجه اشتراک این دو واحد اجرایی دولتی و خصوصی است که برای تحقق این اصل تلاش می‌کنند.

وی در رابطه با ضرورت توجه به حفظ آرامش در ادارات ثبت احوال و دفاتر پیشخوان و افزایش وحدت میان مسئولان این ۲ بخش، بیان کرد: تعامل در حوزه‌های ستادی و اجرایی، اعم از ادارات شهرستانی و دفاتر پیشخوان ثبت احوال باید تقویت شود تا بتوانیم در راستای رفع مشکلات مردم، گام‌های مؤثر تری برداریم.

پاسالار خطاب به مسئولان ثبت احوال استان بوشهر، تأکید کرد: دفاتر پیشخوان همکاران ثبت احوالی ما هستند؛ در فضای همدلی باید همه دست به دست هم دهیم تا بتوانیم در هر مسئولیتی که داریم فضای خوبی را برای فعالیت دفاتر پیشخوان ثبت احوال ایجاد کنیم و پیگیر موضوعات و مطالبات دفاتر پیشخوان باشیم و طرح‌ها و برنامه‌هایی که از سوی سازمان ثبت احوال کشور پیش بینی شده است و برای اجرا ابلاغ می‌شود را به کمک این دفاتر اجرا کنیم؛ تا زمانی که فضای همدلی حاکم باشد امکان خدمت‌صادقانه و درست به مردم وجود دارد. مدیرکل ثبت احوال استان بوشهر گفت: فراگیر بودن و عام بودن خدمات، از سازمان ثبت احوال دستگاهی خاص و متمایز به وجود آورده است؛ چرا که خدمات این سازمان منحصر به قشر خاصی نیست و تمامی افراد جامعه را در بر می‌گیرد. پاسالار، به خدمت‌رسانی به مردم در سایه قانون مداری اشاره کرد و گفت: خدمت‌رسانی به مردم از اولویت‌های اساسی ثبت احوال است ولی پایبندی به قانون و حرکت در مسیر قانونی همواره مورد تأکید است و ظرفیت‌های قانونی موجود را برای تسهیل در امور مردم به کار خواهیم گرفت.

در کمال تکریم و احترام امورشان حل و فصل شود. پاسالار به بحث نظارت بر دفاتر پیشخوان اشاره و تأکید کرد: باید نظارت مستمر و دقیقی بر ارائه خدمات دفاتر به مردم باشد تا همواره رضایتمندی مردم محقق شود.

وی در ادامه خطاب به مسئولان دفاتر پیشخوان، گفت: دقت و حساسیت در امور تخصصی ثبت احوال بسیار مهم است و تسامح و تسامد در این امور، به هیچ وجه مورد پذیرش نیست و قطعاً در ارائه خدمات تخصصی اختلال ایجاد می‌کند. رئیس کمیته نظارت بر دفاتر پیشخوان ثبت احوال بوشهر به نقش و جایگاه ثبت احوال در امور

امور مردم به کار خواهیم گرفت. وی ایجاد آرامش و امید در جامعه را ضروری خواند و نیاید در حد شعار باشد؛ مردم از مسئولان انتظار دارند برای آرامش و رفع مشکلات آنان تلاش کنند. مدیرکل ثبت احوال استان بوشهر، با بیان این موضوع که تکریم ارباب رجوع به حکم قانون، اخلاق، شریع و حقوق شهروندی مردم یکی از ضروریات است، گفت: اصل مردم هستند؛ اگر مردم نباشند دستگاهی وجود ندارد و در غیر این صورت این دستگاه‌ها به چه دردی می‌خورند، دستگاه‌هایی که تشکیل شده برای مردم است تا به آن مراجعه کنند و

صدور سند مالکیت کاروانسرای «دوکوهک» به نام میراث فرهنگی فارس

محمد ثابت‌القلیدی از صدور سندمالکیت کاروانسرای تاریخی دوکوهک در شیراز به نام اداره کل میراث فرهنگی، استان فارس و اظهار داشت: سند تک برگ بنای تاریخی و ثبتی مشهور به کاروانسرای دوکوهک با استان فارس خبر داد و اظهار داشت: سند تک برگ بنای تاریخی و ثبتی مشهور به کاروانسرای دوکوهک با

۴۳ درصد مهارت‌آزموزان در زنجان وارد بازار کار شدند

مدیرکل فنی و حرفه‌ای استان زنجان:



مدیرکل فنی و حرفه‌ای استان زنجان با اشاره به نقش آموزش‌های مهارتی در اشتغال گفت: ۴۳ درصد مهارت‌آزموزان در استان وارد بازار کار شدند. محمدرضا انصاری در نشست خبری به مناسبت هفته ملی مهارت اظهار کرد: سازمان فنی و حرفه‌ای زیر نظر وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی است و وظایفی مثل سنجش صلاحیت حرفه‌ای و تدوین استانداردهای شغلی و آموزش را بر عهده دارد. وی ابراز کرد: آموزش‌ها در دو بخش دولتی و غیردولتی ارائه می‌شود که در حوزه دولتی ۱۲۰ کارگاه آموزشی و بخش غیردولتی ۳۰۰ آموزشگاه آزاد فنی و حرفه‌ای در سطح استان فعالیت دارد. مدیرکل فنی و حرفه‌ای استان زنجان با اشاره به اینکه اشتغال فرآیند چند بعدی بوده و مهارت‌های حرفه‌ای یکی از اصول دسترسی به آن است، عنوان کرد: در راستای تدوین استانداردهای مبتنی بر

شایستگی‌های شغلی بالغ بر ۹ هزار استاندارد تدوین شده است. وی نیازسنجی، آموزش، مشاوره و هدایت شغلی و ارائه آموزش در کارگاه‌ها را از رویکردهای مهم این سازمان خواند و گفت: جویندگان شغل، شاغلان بنگاه‌های اقتصادی و دانشجویان و فارغ‌التحصیلان از مخاطبان این سازمان هستند. انصاری یادآور شد: وقتی جمعیت غیرفعال اقتصادی آموزش می‌بیند، بالقوه به جمعیت فعال تبدیل می‌شود و این موضوع به بالا رفتن مشارکت اقتصادی و کاهش بیکاری می‌انجامد. وی با اشاره به اینکه ۴۳ درصد مهارت‌آموختگان مشغول به کار می‌شوند، خاطرنشان کرد: برخی از افراد هم شاغل بوده و برای تقویت توانمندی‌های شغلی آموزش می‌بینند. مدیرکل فنی و حرفه‌ای استان زنجان در مورد به‌روز رسانی رشته‌ها

و گذاری مراکز به بخش خصوصی یکی از سیاست‌های سازمان است و بهتر می‌تواند نیاز بازار کار را پوشش دهد. وی به استفاده از ظرفیت بنگاه‌های اقتصادی و مراکز جوار کارگاهی تأکید کرد و گفت: در یک سال گذشته صدور مجوز مراکز جوار کارگاهی ۳۰ درصد افزایش یافته است و در زندان و پادگان هم از ظرفیت‌ها استفاده کردیم.

انصاری ادامه داد: در حوزه به‌روز رسانی رشته‌ها جلب مشارکت عمومی، افزایش شرکای اجتماعی و جذب بودجه‌های ملی برای آموزش‌های مهارتی جزو سیاست‌ها است و در سفر دوم رئیس‌جمهور به زنجان ۳۰ میلیارد تومان برای ایجاد کارگاه‌های تخصصی در هوش مصنوعی به تصویب رسید. وی با اشاره به اینکه برای اولین بار میزبان مسابقات ملی مهارت در استان بودیم، یادآور شد: این مسابقات رشته ریاضیات، فناوری مدو لباس و مهارت‌های آشپزی را شامل می‌شد، همچنین دیروز شاهد برگزاری المپیاد مهارتی زندانیان بودیم و هفته آی مسابقات نیروهای مسلح را خواهیم داشت.

مدیرکل فنی و حرفه‌ای استان زنجان با بیان اینکه آموزش‌ها در حین خدمت سربازی بر اساس نیاز سربازان وظیفه، آن‌ها را در مسیر کوتاه‌تری برای اشتغال قرار می‌دهد، افزود: کارگاه‌های سیار نسبت به مهارت‌افزایی زنان بی سرپرست و بدسرپرست در مناطق حاشیه‌ای اقدام می‌کند.

وی با اشاره به اینکه زنجان در رشته صنعت ساختمان به عنوان استان معین شناخته شده است، تصریح کرد: در حال حاضر داشتن گواهی حرفه‌ای صنعت ساختمان در رشته‌های مختلف الزامی است و در همه حرفه‌ها ناظران ساختمانی مکلف به درج گواهی مربوطه هستند. انصاری بخشی از حوادث کار را مربوط به حوزه صنعت ساختمان دانست و گفت: بعضی از این حوادث ناشی از به‌کارگیری نیروی فاقد مهارت است و از طرفی فنی و حرفه‌ای آموزش‌های مرتبط با بهداشت و ایمنی محیط کار را ارائه می‌دهد. مدیرکل فنی و حرفه‌ای استان زنجان با بیان اینکه با کمبود نیروی کار در صنعت ساختمان استان مواجه هستیم، خاطرنشان کرد: آموزش نیروهای ماهر جزو اولویت‌های ما است و حتی صنعتی‌سازی ساخت و ساز جزو اولویت‌ها قرار دارد.

اخبار

استاندار هرمزگان خبر داد

رایزنی برای افزایش سهم ثبت سفارش ارزی هرمزگان در سامانه تجارت

استاندار هرمزگان تجارت را مزیت نسبی استان هرمزگان دانست و از رایزنی برای افزایش سهم ثبت سفارش ارزی هرمزگان در سامانه تجارت خبر داد. مهدی دوستی استاندار در نود و سومین نشست شورای گفتگوی دولت با بخش خصوصی اظهار کرد: رشد اقتصادی و ارتقای رتبه‌های استان در سطح ملی نشان از تلاش و حرکت درست بخش خصوصی و فعالان این عرصه دارد که باید حفظ شود. وی با اشاره به ارتقا ۱۰ پله‌ای اتاق بازرگانی استان طبق شاخص‌های ارزیابی ملی، افزود: ارتقای رتبه‌ها و شاخص‌های اقتصادی استان کار بسیار دشواری است چرا که همه استان‌ها در حال کار هستند و در این سیستم متحرک و پویا، اتاق بازرگانی استان طی سه سال گذشته با برنامه‌ریزی، تعامل و تلاش رئیس و اعضا توانسته رشد و پیشرفت چشمگیری را رقم بزند. استاندار هرمزگان با تأکید بر رکن اجرایی توسعه و عملیاتی‌سازی برنامه‌ها گفت: کمیسیون‌های تخصصی اتاق بازرگانی مطالعات دقیق و کارشناسی در حوزه زنجیره ارزش محصولات دارای مزیت نسبی استان مانند خرما، آبنوی ترش و محصولات گلخانه‌ای، ترشیجات و شوری‌جات را انجام داده‌اند که می‌تواند به عنوان پایه‌های محکم برای فعالیت‌های اقتصادی قرار بگیرد. وی ضمن اشاره به تغییر رویکرد در برخی موارد تولیدی که مزیت رقابتی خود را از دست داده با مزیت کمی دارند، تصریح داشت: در مزارع میگو و پرورش ماهی در قفس باید به سمت اصلاح و بروز رسانی رویه‌ها حرکت کنیم حتی در بخشی از کشاورزی رویکرد میوه‌های گرمسیری باید مورد توجه باشد؛ بر همین مبنا لازم است اتاق بازرگانی یک سری مزارع هدف به عنوان پایلوت مشخص کند و دولت نیز در حوزه منابع حمایتی و تسهیلاتی همکاری کند. دوستی با اعلام حمایت از توسعه دهنده‌ها در بخش کشاورزی، ادامه داد: مجت مهم دیگر حادی گرفتن توسعه دهنده‌ها در عرصه کشاورزی است که مقرر شد با تفکیک مدیریت از مالکیت، اراضی خرد در قالب حقوقی مشخص، یکپارچه شوند و بر اساس سهم آورده، درآمد کشاورزان افزایش یابد. استاندار هرمزگان در خصوص دغدغه فعالان اقتصادی، تولیدکنندگان و بازرگانان در خصوص ثبت سفارش ارزی نیز تأکید کرد: مزیت نسبی مهم هرمزگان تجارت است و تلاش می‌کنیم با چانه زنی و رایزنی میزان سهم ثبت سفارش ارزی استان را در سامانه جامع تجارت افزایش دهیم و علاوه بر این، مشکلات و مسائل مطرح شده در خصوص فرآیندهای سامانه را در سطح ملی پیگیری خواهیم کرد.

استاندار هرمزگان خبر داد

استقرار ۲۰ دستگاه نانکر برای آبرسانی سیار به مواکب مرز مهرا

نماینده مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان ایلام در امور اربعین از استقرار ۲۰ دستگاه نانکر برای آبرسانی سیار به مواکب مرز مهرا خبر داد. یارمحمد نساری نماینده مدیرعامل آبفای استان در امور اربعین در حاشیه بازدید حسن بهرام نیا استاندار ایلام از زیرساخت‌های آبفای استان در مرز مهرا برای اربعین امسال، اظهار کرد: هماهنگی لازم با وزارت نیرو و شرکت مهندسی آبقا تأمین و استقرار ۲۰ دستگاه نانکر برای آب رسانی سیار به مواکب ها و تأمین آب پایدار سرویس‌های بهداشتی در سراسر استان به عمل آمده است. وی عنوان کرد: مقرر شده است‌ان‌های معین اقدامات لازم را برای واگذاری این ۲۰ دستگاه به آبفای استان ایلام به عمل آورند. نساری همچنین در ادامه گزارش خود، به اهمیت دیوبی آب‌های بسته بندی به میزان لازم در سردخانه فرارگاه آبقا پرداخت و گفت: کمپرسور سردخانه فرارگاه آبقا در مرز مهرا بر رساندن دمای انجماد رفع عیب شده است. وی گفت: با ستاد همکاری‌ها علیات برای تأمین آب بسته بندی هماهنگی به عمل آمده که بهرام نیا استاندار ایلام پس از دریافت این گزارش طی تماس تلفنی با مسئول عتبات عالیات مهرا دستورات لازم را ارائه نمودند. در ادامه پیراوه معاون آب و فاضلاب استان نیز با ارائه گزارشی از وضعیت فاضلاب در پایانه مهرا گفت: نصب حدود ۵۰ انشعاب و ۴۰۰ متر شبکه جمع آوری فاضلاب میدان اربعین پایانه مرزی مهرا با نظارت حوزه معاونت بهره‌بردار و توسعه فاضلاب و با آلوله کارگاهی ۲۵۰ مایلیمتری از محل منابع اربعین در سایت جدید مواکب در میدان اربعین در دست اجراست.

استاندار کرمانشاه:

پروژه‌های ملی مسکن نیاز مردم کرمانشاه را در حوزه مسکن رفع می‌کند

استاندار کرمانشاه گفت: با اجرای پروژه‌های نهضت ملی مسکن بخش عمده‌ای از نیاز مردم این استان در حوزه مسکن رفع می‌شود. محمدطیب صحرایی در نشست شورای مسکن این استان که در محل پروژه مسکن ملی ۵۴۰۰ واحدی دولت آباد با حضور مدیرکل راه و شهرسازی، جمعی از مدیران دستگاه‌های خدمات‌رسان و دیگر اعضا برگزار شد، اظهار کرد: طرح نهضت ملی مسکن یک ظرفیت بسیار ارزشمند برای ساخت مسکن ارزان و ایمن برای اقشار کم درآمد و فاقد مسکن است. وی با اشاره به اینکه هدف گذاری‌ها و اولویت‌های دولت سیزدهم مسئله مسکن بوده است، افزود: یکی از دغدغه‌های مشترک مسئولان استانی نیز تحقق این هدف در راستای خانه دار شدن افراد فاقد مسکن بوده است. استاندار کرمانشاه ابراز امیدواری کرد که دولت جدید این حرکت خوب را که در پاسخگویی به نیاز جدی مردم اتفاق افتاده با قوت ادامه دهد. صحرایی تصریح کرد: طی مدت باقیمانده باید همه مسئولان ذی‌ربط تلاش کنند که پروژه‌های نهضت ملی مسکن در این استان با سرعت پیش برود و پشتیبانی‌های لازم از جمله مصالح و تسهیلات بانکی مورد نیاز به موقع به جریان ساخت و ساز برسد. وی با اشاره به بازدید امروز از پروژه‌های نهضت ملی مسکن در شهر کرمانشاه، خاطرنشان کرد: پروژه چهار هزار و ۲۰۰ واحدی تعاونی فرهنگیان و ۶۸۰ واحدی بخش خصوصی در کنار پروژه پنج هزار و ۴۰۰ واحدی بنیاد مستضعفان می‌تواند بخش عمده‌ای از نیاز مردم در حوزه مسکن را رفع کند. صحرایی با اشاره به پروژه بنیاد مستضعفان افزود: پروژه‌های مسکن ملی در شهر کرمانشاه پیشرفت خوبی داشته است، اما باید تلاش کنیم روند کارها با سرعت بیشتری به سرانجام برسد. استاندار کرمانشاه استفاده از ظرفیت‌های درون استانی برای ساخت پروژه‌های نهضت ملی مسکن را به عنوان یک دغدغه مطرح کرد و گفت: خوشبختانه مصالح مورد نیاز شامل آهن آلات، اتصالات، بتن و... از داخل استان تهیه و تأمین شده است که این اقدام علاوه بر کمک به خانه‌دار شدن مردم، به اشتغال مولد و پایدار در این استان منتهی می‌شود. وی بر تقویت سرعت بخشیدن به اجرای پروژه‌های مسکن ملی تأکید کرد و ادامه داد: در این جلسه مصوبات خوبی به تصویب رسید که همگی منجر ایجاد زیرساخت‌های لازم توسط دستگاه‌های خدمات‌رسان از جمله شرکت آب و فاضلاب، گاز، شهرداری تا پیش از شروع فصل بارش‌ها شد. صحرایی از جمله مصوبات این جلسه را اجرای ۱.۵ کیلومتر لوله گذاری برای هدایت و کنترل آب‌های سطحی توسط شهرداری، اجرای شبکه برق رسانی توسط توزیع برق، حفاری، لوله گذاری و گازرسانی توسط شرکت گاز اعلام کرد.

گفتنی است، در حاشیه این نشست استاندار کرمانشاه به همراه مدیرکل راه و شهرسازی و جمعی از مدیران مجموعه خدمات‌رسان از برخی از پروژه‌های مسکن ملی شهر کرمانشاه بازدید و آخرین وضعیت پیشرفت این پروژه‌ها را به صورت میدانی بررسی کردند.



معاون سیاسی فرماندار گناوه:

آموزش‌های مهارتی گردشگری در شهرستان گناوه گسترش می‌یابد

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرماندار گناوه با تأکید بر ظرفیت‌های این شهرستان در حوزه گردشگری گفت: آموزش‌های مهارتی حوزه گردشگری در شهرستان گناوه توسعه می‌یابد. احمد لیاوی در آئین شروع به کار آموزشگاه آزاد فنی و حرفه‌ای گردشگری در گناوه، با تبریک هفته ملی کارآفرینی و آموزش‌های فنی و حرفه‌ای به همه تلاشگران عرصه مهارت آموزی گفت: امروزه توسعه منابع انسانی در دنیا مقدم بر توسعه منابع اقتصادی است چون توسعه انسانی منجر به توسعه کشورها می‌شود. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرماندار گناوه افزود: هرچقدر بتوانیم در جهت توانمندی انسان‌ها قدم برداریم به توسعه و رشد و بالندگی بیشتری خواهیم رسید و هر چقدر در این زمینه سرمایه گذاری کنیم ماندگاری بیشتری خواهد داشت و می‌توان همیشه از آن استفاده و بهره برد. وی گفت: با توجه به موضوع اشتغال و بیکاری، آموزش‌های فنی و حرفه‌ای دالان ورود به بازار کار و مسیری جهت تسهیل اشتغال برای افراد بیکار و باعث ایجاد اشتغال و کار آفرینی است. معاون فرماندار گناوه ادامه داد: در این برهه توانمندسازی و ارتقای مهارت افراد شاغل در صنایع و بنگاه‌های اقتصادی با توجه به پیشرفت تکنولوژی نیاز است و در این زمینه آموزش‌های مستمر و مداوم و تکمیلی باید موردتوجه قرار گیرد. وی تصریح کرد: در زمینه آموزش‌های فنی و حرفه‌ای که قدمت و سابقه خیلی خوبی دارد گام‌های مؤثری برداشته شده و در بخش‌های مختلف کارهای خیلی خوبی انجام شده است. لیاوی گفت: در این راستا یکی از کارهای خوب نظام مقدس جمهوری اسلامی، بحث توسعه بخش خصوصی با مشارکت مردم در فعالیت‌های مختلف توسعه‌ای بوده که مورد تأکید مقام معظم رهبری نیز قرار گرفته است. وی بیان داشت: خوشبختانه در زمینه توسعه آموزش‌های آزاد و بخش خصوصی و مشارکت دادن مردم در آموزش‌ها اقدام گرفته راه اندازی شد، گفت: اگر آموزش‌های مهارتی بر مبنای نیاز بازار کار و بنگاه‌های اقتصادی باشد، دوره‌های آموزشی بسیار مؤثر است و افراد می‌توانند با فراگیری آموزش‌های مهارتی به راحتی جذب بازار کار شوند. وی افزود: با توجه به اینکه شهرستان گناوه در حوزه گردشگری در استان بوشهر و حتی در کشور شناخته شده است و سالیانه میلیون‌ها مسافر و گردشگر وارد شهرستان می‌شوند و اگر قرار باشد که بتوانیم این ظرفیت برای توسعه شهرستان استفاده کنیم باید افرادی توانمند در این حوزه داشته باشیم که لازمه آن آموزش‌های فنی و حرفه‌ای و ترغیب کردن افراد برای فراگیری این مهارت‌ها است. لیاوی گفت: باید تلاش شود تا رشته‌های حوزه گردشگری را توسعه دهیم و با توجه به تجارب کاری و انگیزه بالا و شناختی که از مسئولان این مجموعه خصوصی داریم امیدواریم که شاهد تحول در زمینه آموزش‌های گردشگری در شهرستان باشیم.

